2020年７月６日

各 位

会 社 名    株式会社プロレド・パートナーズ

代表者名      代表取締役 佐谷  進

 （コード：7034  東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 園田 宏二

 （TEL．03-6435-6581）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 2020 年３月 31 日付で、当社の親会社以外の支配株主であった佐谷進（当社代表取締役）について、以下の

とおり親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  2020年３月 31日に開示しました「株式の立会外分売終了及び主要株主の異動に関するお知らせ」

に記載のとおり、立会外分売の結果、主要株主に異動が生じ、当社の親会社以外の支配株主に該当し

ないこととなりました。

２．異動が生じた株主の概要

（１）氏名 佐谷 進

（２）住所 東京都港区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

(2020年３月５日現在)

親会社以外の

支配株主

13,002個

（11.86％）

48,000個

（43.77％）

61,002個

（55.63％）

異動後

(2020年３月 31日現在)
－

10,502個

（9.58％）

48,000個

（43.77％）

58,502個

（53.35％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,600株

     2020年３月５日現在の発行済株式総数           10,965,600株

   ２．議決権所有割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上